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گامی بلند درمسیر کسب سیادت دریایی
سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح درپیامی به‌مناسبت 
روز نیروی‌دریایی با بیان اینکه حضور 
قدرتمند این نیرو در آب‌های بین‌المللی 
گامی بلند درمسیر کسب سیادت دریایی 

است، تأکید کرد: افزایش قدرت بازدارندگی 
درحوزه تهدیدهای دریاپایه، از پیشران‌‌های توسعه است./ایسنا

عکس نوشت
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ایلان ماسک رو بردن اسرائیل یه گهواره 
بچه نشونش دادن که بگن اینو حماس 
کشته؛ بعد تو گهواره تیر استفاده نشده 
هم گذاشتن! :((( انقد دروغ گفتن که 
برای شعور مخاطبشون دیگه حتی دوزار 

هم ارزش قائل نیستن :((((

 
ایلان ماسک در حال مشاهده نمایش 
دروغین نتانیاهو و یاران، خام شده و 
گفته باید کسانی که به کشتن مردم 
غیرنظامی اصرار دارند نابود شوند. اما 
یک سر به غزه نزد که فقط در یک قبر آن 
بیش از ۱۰۰ غیر نظامی از جمله کودک و 

زن مدفون است.

پیشرفت واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه بوشهر 
توسعه نیروگاه اتمی بوشهر ازجمله حوزه‌های همکاری‌های راهبردی ایران و روسیه است. درچنین شرایطی 
الکسی لیخاچف، مدیرعامل روس‌اتم تأکید کرد که وجود برخی مشکلات، کار در پروژه واحد‌های ۲ و ۳ نیروگاه 

اتمی بوشهر درحال پیشرفت است./ایرنا

گام‌های دستگاه قضا در مبارزه با جرائم اقتصادی
آمارها از عملکرد مطلوب شعب تحقیق دادسرای ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی در سال‌جاری حکایت دارد. 
علی صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران دراین‌باره اعلام کرد که حدود ۱۱۳هزارمیلیارد ریال از این شعب 

وصول شده و  به بیت‌المال بازگشته‌است./ میزان

ایلان ماسک در بازدید از اسرائیل از کارزار این 
کشور علیه حماس حمایت کرد.

EbneHava@

libaniran@

آدم

LIBANIRAN

رهبری

فرمانده کل قوا ظهر دیروز )سه‌شنبه( در دیدار فرمانده 
کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش 
جمهوری‌اسلامی ایران با اشاره به ظرفیت‌های فراوان در 
نیروی دریایی ارتش، به‌خصوص ظرفیت این نیرو برای 
کمک به اجرای سیاست‌های اقتصاد دریامحور، بر لزوم 
کشف ظرفیت‌های جدید به‌منظور افزایش اقتدار نظام 
و کشور و همچنین ایجاد نشاط و امید در جامعه تأکید 
کردند. به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معظم 
رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که 
به‌مناسبت ۷آذرماه، روز نیروی‌دریایی ارتش برگزار 
شد، ۷آذر را یک روز تاریخی و فراموش‌نشدنی خواندند 
و افزودند: این روز باید به‌عنوان روز فداکاری نیروی 

دریایی ارتش معرفی شود.

پیشرفت‌های چشمگیر و غیرقابل باور
رهبر معظم ‌انقلاب پیشرفت‌های نیروی دریایی ارتش از 
ابتدای انقلاب تاکنون را چشمگیر و غیرقابل باور خواندند و 
گفتند: در سال‌های اول انقلاب حضور نیروی دریایی ارتش 
فراتر از آب‌های سرزمینی غیرقابل تصور بود، اما اکنون 
نیروی دریایی ارتش با قدرت و صلابت سفر ۳۶۰درجه به 
دور دنیا انجام می‌دهد و با سربلندی به کشور بازمی‌گردد. 
ایشان افزودند: یک روزی تصور نمی‌شد نیروی دریایی 
ارتش امکان حضور در دریای خزر را داشته باشد، اما اکنون 
در سواحل دریای خزر ناوشکن ساخته و در آنجا به آب 

انداخته می‌شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ارتقای بیش‌از پیش 
توان و آمادگی‌های رزمی نیروی دریایی ارتش با استفاده 
از ظرفیت‌های این نیرو، گفتند: یکی از ظرفیت‌های 
نیروی‌دریایی ارتش که می‌تواند موجب ایجاد امید و 
نشاط در میان جوانان شود، زمینه‌سازی برای امکان بازدید 
اردوهای راهیان پیشرفت از کارخانه‌ها و توانمندی‌های این 
نیروست. ایشان افزودند: باید تلاش شود تا نیروی دریایی 

ارتش یک نیروی راهبردی، به‌صورت جامع باشد.

2سیاست اصلی نیروی دریایی
در این دیدار فرمانده نیروی دریایی ارتش ضمن ارائه 
گزارشی از توانمندی‌ها و فعالیت‌های این نیرو، از ابلاغ 
سیاست‌های توسعه دریامحور تشکر و قدردانی و بر آمادگی 
نیروی دریایی ارتش برای کمک به اجرای این سیاست‌ها 
تأکید کرد. امیر شهرام ایرانی همچنین گسترش حوزه نفوذ 
در دریا و تکیه بر فناوری و دانش را 2سیاست اصلی این نیرو 

درجهت تقویت مؤلفه‌های قدرت نظام برشمرد.

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی دریایی 
ارتش برای ایجاد امید و نشاط در جوانان  پیشنهاد دادند:

برگزاری اردوهای راهیان  پیشرفت 
پیشرفت نیروی دریایی ارتش از ابتدای انقلاب تاکنون 

چشمگیر و غیرقابل باور است

تا انتخابات

آخرین وضعیت بررسی صلاحیت‌‌ها
هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان با 
بیان اینکه بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات 
مجلس خبرگان‌رهبری هنوز در شورای‌نگهبان 
آغاز نشده‌است، گفت: بررسی صلاحیت نامزدهای 

مجلس نیز در مرحله نظارت استانی قرار دارد. /ایرنا

پیگیری برای حضور همه جریان‌ها در انتخابات
محمد شاهچراغی، رئیس ستاد انتخابات کشور در 
نشست شورای مرکزی خانه احزاب ایران با بیان اینکه 
وزارت کشور به‌دنبال برگزاری انتخابات سالم و پرشور 
است، گفت: در زمینه احراز صلاحیت‌ها، درحال 
پیگیری هستیم که از همه جریان‌های سیاسی، 

کاندیداها در انتخابات حضور داشته باشند./مهر

حضور بانوان در خبرگان منع قانونی ندارد
محسن اراکی، عضو هیأت‌رئیسه مجلس 
خبرگان‌رهبری با اشاره به امکان حضور بانوان در 
مجلس خبرگان رهبری گفت: منع قانونی دراین 
زمینه وجود ندارد، اما یا خانم‌هایی که واجد شرایط 
هستند جلو نمی‌آیند یا برخی نتوانسته‌اند شرایط 
حضور را محقق کنند و در کسب شرایطی که برای 
عضویت وجود دارد، موفق نبوده‌اند. وی همچنین 
مرجعیت را شرط رهبری جامعه در قانون‌اساسی 
ندانست و تصریح کرد: شرایط رهبری مرجعیت 
نیست، بلکه فقاهت، عدالت و توانایی رهبری یعنی 
مدیر و مدبربودن و داشتن شرایط مدیریت و رهبری 

است./ایسنا

خبرسازان

خرید »سوخو۳۵« و »بالگرد میل۲۸« قطعی شد

سردار سیدمهدی فرحی، جانشین 
وزیردفاع از قطعی شدن ورود 
»بالگرد هجومی میل۲۸«، »جنگنده 
سوخو۳۵« و »هواپیمای آموزشی 

یاک۱۳۰« به ایران خبرداد و گفت: 
فرایند اضافه‌شدن این تجهیزات به سازمان 

رزم نیروهای‌مسلح درحال انجام است./ تسنیم

زمان سربازی به ۱۲ماه کاهش می‌یابد؟
محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون 
امورداخلی مجلس با اشاره به مصوبه 
مجلس برای کاهش مدت خدمت 
سربازی به میانگین ۱۲ماه گفت: باید 
دراین‌مصوبه‌ حتما نظر ستادکل نیروهای 

مسلح اخذ می‌شد، چراکه تصمیم‌گیری 
دراین‌زمینه برعهده ستادکل نیروهای‌مسلح است./ایسنا

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
    سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور هفته آینده برای 

تقدیم لایحه بودجه1403 کشور به مجلس می‌رود.
    براساس اعلام منابع مطلع، روسای‌جمهور ایران و ترکیه 
پس‌از بازگشت وزرای خارجه ۲کشور از نشستی درباره غزه 

در نیویورک، با یکدیگر دیدار می‌کنند.
    حسین امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه در نامه‌هایی 
از دیوان بین‌المللی کیفری خواست به بی‌کیفری مقام‌های 

رژیم‌صهیونیستی پایان داده شود.
    مدیریت ایثارگران کل سپاه‌پاسداران در اطلاعیه‌ای از 
شناسایی و بازگشت پیکر مطهر 8تن از شهدای مدافع حرم 

به میهن‌اسلامی خبرداد.
    رضا نجفی، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت خارجه به 
مدیرکل سازمان منع سلاح‌های شیمیایی درباره استفاده 

رژیم‌صهیونیستی از سلاح‌های شمیایی هشدار داد.
    محمدمهدی زاهدی، رئیس هیأت پارلمانی ایران در 
مجمع مجالس آسیایی تأکید کرد مجالس آسیایی پیگیری 
جنایات صهیونیست‌ها در محاکم بین‌المللی را در دستورکار 

قرار دهد.
    مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی‌اتمی، در تازه‌ترین 
ادعاهای ضدایرانی خود، همکاری ایران با این نهاد 
بین‌المللی را ناکافی دانست و درباره توانایی‌های هسته‌ای 

ایران ابراز نگرانی کرد.
    در جریان برگزاری نشست شورای‌اجرایی مجمع مجالس 
آسیایی در ترکیه، ایران به‌عنوان نایب‌رئیس کمیته فلسطین 

انتخاب شد.

بحران‌های پرشمار رژیم‌صهیونیستی در مواجهه با تحولات 
سیاسی-میدانی جاری در سرزمین‌های اشغالی، جریان‌های 
ضدانقلاب و بازوهای رسانه‌ای آنان را نیز گرفتار کرده‌ 
است؛ تا جایی که به‌نظر می‌رسد دلمشغولی‌های فراوان این 

روزهای تل‌آویو، سبب شده جریان‌های معاند نیز در بن‌بست 
بحران‌سازی برای جمهوری‌اسلامی گرفتار شوند.

در شرایطی که حدود 53روز از جنگ غزه می‌گذرد و 
رژیم‌صهیونیستی درگیر بحران‌های متعددی در حوزه‌های 
مختلف شده، بررسی‌ها طی حدود 2ماه اخیر نشان می‌دهد 
با گرفتار شدن »کارفرما« در باتلاق جنگ غزه، کسب‌وکار 
جریان‌های ضدانقلاب خارج‌نشین نیز به‌دلیل قطع حمایت‌های 
مالی تل‌آویو، کساد شده و کفگیر »بحران‌سازی« و »فضاسازی« 

معاندان هم به ته دیگ خورده ‌است. این‌درحالی‌است که 
بررسی تحولات اخیر علاوه‌بر اینکه سبب بی‌اعتباری بیش‌از 
پیش جریان‌های ضدانقلاب نزد افکارعمومی ایرانیان شده، 
از یک‌سو فعالیت‌های تخریبی طیف وسیعی از این جریان‌ها 
را به محاق برده و ازسوی دیگر، باعث شده معدود تحرکات و 
فضاسازی‌های این‌دست جریان‌ها طی حدود 50روز گذشته با 
بی‌اعتنایی بیش‌از پیش مردم مواجه شود؛ موضوعی که در ادامه 

به بررسی روندها و مصداق‌های آن می‌پردازیم.

 بحران‌های فراوان تل‌آویو، سبب شده جریان‌های معاند 
در بن‌بست مسئله‌سازی برای جمهوری‌اسلامی گرفتار شوند

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

پایگاه‌سازی در میان لایه‌های متنوع و 
متفاوت اجتماعی، یکی از رویکردهایی 
به‌شمار می‌رود که جریان‌های ضدانقلاب 
طی سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری ویژه‌ای 
روی آن داشته‌اند. به‌دنبال تحولات اخیر 
در سرزمین‌های اشغالی و اتخاذ رویکرد 
»ماله‌کشی بر جنایات رژیم صهیونیستی« 
ازسوی رسانه‌ها و جریان‌های معاند، همه 
تلاش‌ سال‌های اخیر این‌دست جریان‌ها 
به‌منظور ایجاد پایگاهی در افکارعمومی 
جامعه، از میان رفت. اما بازوهای رسانه‌ای 
تل‌آویو درمیان شبکه‌های فارسی‌زبان 
خارج‌نشین، با پوشش گسترده و 
یک‌سویه تحولات جنگ در غزه، تلاش 
کردند بار شکست نظامی-اطلاعاتی 
تل‌آویو را کاهش دهند؛ رویکردی که از 
چشم مردم ایران پنهان نماند و سبب از 
بین رفتن بقایای پایگاه اجتماعی آنان 

شد.

در میانه‌های شهریورماه گذشته بود که 
جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه‌های 
ضدانقلاب به دیدار »گیلا گملیئل«، 
وزیر اطلاعات رژیم‌صهیونیستی رفتند 
تا هماهنگی‌‌های لازم به‌منظور پیشبرد 
پروژه‌های ضدایرانی تل‌آویو انجام شود. 
چند روز بعد اما، با آغاز جنگ در غزه و 
گرفتاری صهیونیست‌ها، اولویت‌های 
»کارفرما« تغییر کرد و قطع کمک‌های 
مالی این رژیم به جریان‌ها و شبکه‌های 
ضدانقلاب، سبب شد مدیران شبکه 
ضدایرانی »من‌وتو« 22آبان‌ماه، با صدور 
اطلاعیه‌ای، از تعطیلی رسمی این شبکه، 
آن‌هم پس‌از حدود 14سال فعالیت خبر 
دهند. این در شرایطی است که به اذعان 
کارشناسان صهیونیست، جنگ غزه 
هزینه‌های دولت اسرائیل را افزایش داده 
و زمینه‌ساز اختصاص بودجه‌های عمومی 

به بخش نظامی شده‌است.

گروهک منافقین ازجمله جریان‌های معاند 
به‌حساب می‌آید که نقشی محوری را در 
دامن زدن به آتش اغتشاشات در کشور 
طی پاییز1401 ایفا کرد و طی یک سال 
گذشته هم کوشید با مسئله‌سازی‌های 
مختلف، بستر مناسبی برای بازگشت 
کشور به دامن آشوب‌ها فراهم آورد. با 
وجود این، بررسی‌ها نشان می‌دهد 
طی بیش ‌از 50روز گذشته این گروهک 
تروریستی نیز با چالش‌های مهمی مواجه 
شده‌است؛ موضوعی که مهم‌ترین دلیل آن، 
دلمشغولی‌های بسیار رژیم‌صهیونیستی 
طی هفته‌های اخیر است. برهمین اساس 
هم بود که به‌دنبال آغاز جنگ در غزه و 
تغییر اولویت‌های سیاسی-امنیتی تل‌آویو، 
کسب‌وکار ضدایرانی منافقین نیز با رکود 
بی‌سابقه‌ای مواجه شده‌است که نمود آن را 
در آرامش حاکم بر کشور طی بیش‌ از 50روز 

گذشته می‌توان مشاهده کرد.

‌توقف مسئله‌سازی‌های
 ضدانقلاب

‌پایگاه‌هایی که
 از دست رفت

»من‌وتو« و تبعات قطع 
حمایت‌های تل‌آویو

رکود در کسب‌وکار 
آلبانی‌نشین‌ها

شکست  افغانستان‌هراسی«
»افغانستان‌هراسی« دامی بود که جریان‌های معاند برای بحران‌سازی در روابط 2ملت ایران و 
افغانستان طراحی کرده بودند؛ پروژه‌ای که با هدایت تل‌آویو، می‌کوشید با دامن‌زدن به احساسات 
عمومی، به ایجاد بحران‌های امنیتی دراین زمینه بپردازد. براساس چنین راهبردی هم بود که قتل 
داریوش مهرجویی، کارگردان نامدار ایرانی و همسرش در بیست‌ودومین روز مهرماه گذشته، به 
دستمایه‌ای برای دامن زدن به پروژه افغانستان‌هراسی تبدیل شد؛ پروژه‌ای که با درگیر شدن 

تل‌آویو در جنگ غزه و البته هوشیاری افکارعمومی ایرانیان، به محاق رفت.

پرده سوم از نمایش مهساسازی
تلاش جریان‌ها و رسانه‌های ضدانقلاب برای استمرار بخشیدن به پروژه »مهسا‌سازی‌« به 
موج‌سواری بر حادثه به‌وجود آمده برای آرمیتا گراوند محدود نشد و در روزهای میانی مهرماه بود که 
ماجرای افت فشار یک دانشجوی دختر در پردیس کشاورزی دانشگاه تهران واقع در کرج، به سوژه 
تازه‌ای به‌منظور مسئله‌سازی برای نظام و کشور تبدیل شد؛ این درحالی بود که بررسی‌ها نشان داد 
یکی از دانشجویان در پی استرس ناشی از احتمال انتقال موضوع یک ناهنجاری به خانواده‌اش، به 

درمانگاه مراجعه می‌کند و پس‌از حدود نیم‌ساعت، به سلامت از درمانگاه مرخص می‌شود. 

ناکامی در  مهسا‌سازی‌« 
در نهمین روز مهرماه1402بود که پروژه تازه‌ای به‌منظور مسئله‌سازی برای کشور کلید زده شد و تلاش 
کردند با بهره‌برداری از بیهوش شدن »آرمیتا گراوند«، دختر نوجوان دبیرستانی هنگام سوار شدن به 
قطار مترو، مرگ مهسا امینی را در اذهان افکارعمومی تداعی کنند و موج جدیدی از آشوب‌ها را در 
کشور راه بیندازند. اگرچه در نخستین ساعت‌های بروز این حادثه، انتشار فیلم دوربین‌های مداربسته 
مترو، پرده از پروژه ضدایرانی معاندان برداشت، اما با وجود این طی 28روز کمای آرمیتا گراوند، 
فضاسازی‌ها ادامه داشت تا اینکه تغییر اولویت‌های رژیم صهیونیستی این پروژه را نیز ناکام گذاشت.

کلیدواژه ناکارآمد  حجاب‌بان‌ها«
»حضور حجاب‌بان‌ها در متروی تهران« یکی از تازه‌ترین پروژه‌های جریان‌های معاند باهدف 
مسئله‌سازی برای کشور بود. اگرچه پیش‌از این و طی ماه‌های اخیر در مقاطعی، رسانه‌ها و 
جریان‌های معاند تلاش کرده بودند با مانور رسانه‌ای روی موضوع »تذکر حجاب در متروی تهران«، 
پروژه را به‌منظور ایجاد موج اجتماعی تازه‌ای در کشور کلید بزنند، اما طی روزهای اخیر و با خوردن 
کفگیر ضدانقلاب به ته دیگ، تلاش کردند بار دیگر با برجسته‌سازی حضور آمران به معروف و 

ناهیان از منکر در متروی تهران، این موضوع را به مسئله‌ای برای کشور تبدیل کنند.

در شرایطی که کارفرمای صهیونیست رسانه‌های معاند این روزها با چالش‌ها و بحران‌های متکثری دست به گریبان است و قطع حمایت‌های مالی، امنیتی و البته لجستیکی از ضدانقلاب، این جریان‌ها را 
بیش‌از پیش به انفعال کشانده‌است، تحولات اخیر در غزه و حمایت رسانه‌های فارسی‌زبان خارج‌نشین از جنایت‌ها و نسل‌کشی این رژیم، این دست جریان‌ها را بیش‌از گذشته درمیان افکارعمومی بی‌اعتبار 
کرده و سبب شده معدود فضاسازی‌های آنان طی هفته‌های اخیر نیز بدون دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده، بی‌سرانجام بماند. در ادامه به بررسی برخی مصداق‌های چنین رویکردی می‌پردازیم:

پروژه‌هایی که بی‌سرانجام ماندند

برگزاری اجتماع »فاتحان بیت‌المقدس«
اجتماع بسیجیان مرکز مقاومت بسیج وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فاتحان 
بیت‌المقدس به مناسبت هفته بسیج و با حضور و سخنرانی سردار محمد شیرازی، 

رئیس دفتر نظامی فرمانده کل قوا برگزار شد.   عکس‌: فارس

نشست خبری سخنگوی دولت، دیروز 
)سه‌شنبه( با حضور داوود منظور، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه و خبرنگاران برگزار 
شد. علی بهادری جهرمی در این نشست 
آخرین اقدامات دولت سیزدهم را تشریح 
کرد. در ادامه به مهم‌ترین محورهای مطرح 

شده در این نشست خواهیم پرداخت.

   انتهای این هفته ایستگاه متروی پرند افتتاح 
خواهد شد؛ این طرح حدود 18سال پیش کلید 
خورده بود و یکی از قطعات نهضت تکمیل 
طرح‌های نیمه‌تمام بوده که در دستورکار قرار 

گرفته است.
  بهادری جهرمی خبر خوش دیگر را آغاز 
عملیات فاز ۲ فرودگاه امام )ره( اعلام کرد و 
در توضیح جزئیات آن گفت: فاز دوم فرودگاه 
بین‌المللی امام خمینی )ره( با مشارکت طرف 

ایرانی و چینی طی ۵ سال و با سرمایه‌گذاری 
حدود 2/5 میلیارد یورویی ساخته می‌شود.

  سفرهای اخیر رئیس‌جمهور زیرساخت‌ها 
و فرایندها برای تحقق نیازهای کشور را فراهم 
کرد. این سفر به رکوردشکنی در تجارت خارجی 

منجر شده و به رقم ۱۱۲میلیارد دلار رسید.
  یکی از اصلاحات مورد نظر، افزایش کفِ 
معافیت مالیاتی کارگران و کارکنان به ۱۲میلیون 
تومان در‌ماه است. براین اساس تمام مشاغلی که 
تا سقف ۱۲ میلیون تومان در‌ ماه دریافتی داشته 

باشند، کاملا معاف از مالیات هستند.
  تا سال ۱۴۰۰ تنها 10 دستگاه به پنجره 
هوشمند متصل بود که این تعداد اکنون به ۱۳۳ 
دستگاه رسیده یعنی اکثریت قریب به اتفاق 
دستگاه‌ها به این پنجره متصل شده‌اند و نیمی از 
خدمات و ۶۳درصد از مجوزها هم از این طریق 

انجام و صادر می‌شود.

چند خبر خوش از سخنگوی دولت

بازار کساد 
دروغگوها در ایران

کارفرما مشغول آدم‌کشی است

با وجود اینکه ضدانقلاب ناکام بزرگ 
پروژه اغتشاشات پاییز1401 بود، اما 
معاندان با فروکش کردن آتش ناآرامی‌ها  
از مسئله‌سازی برای کشور و نظام دست 
برنداشتند و طی یک‌ سال‌گذشته 
شاهد کلید زدن پروژه‌های تخریبی 
بسیاری ازسوی آنان بوده‌ایم که اگرچه 
نتیجه‌‌ای برای آنان به‌دنبال نداشت، 
اما بستری برای استمرار اینگونه 
تحرکات به‌حساب می‌آمد. به‌دنبال آغاز 
جنگ در سرزمین‌های اشغالی، قطار 
مسئله‌سازی‌های معاندان نیز متوقف 
شده‌ که اصلی‌ترین دلیل آن، گرفتاری 
رژیم‌صهیونیستی به‌عنوان اصلی‌ترین 
حامی مالی-لجستیکی اینگونه جریان‌ها 
بوده‌است. برهمین‌اساس معدود 
فضاسازی‌های صورت گرفته ازسوی 
ضدانقلاب نیز با بی‌اعتنایی مطلق جامعه 

مواجه شده‌است.


